



B.COMP

Creating more inclusive and supportive WBL environments

BCOMP BÜLTEN #6 – BİR DÖNEMİN KAPANIŞI VE YENİ FIRSATLAR

BCOMP projesi, iş temelli öğrenme (İTÖ) için becerilerin doğrulanması ve belgelendirilmesinde önemli unsurlara işaret ederek çalışmalarının son aşamasına doğru ilerliyor. Son proje toplantısı, elde edilen başarıları yansıtmak, yürütülen faaliyetlerin etkisini değerlendirmek ve elde edilen sonuçların sürdürülebilirliğini sağlamak için stratejiler belirlemek adına önemli bir fırsat olmuştur.



Yaygınlaştırma Faaliyetleri: Projenin uzun vadeli etkisi

DISRUPTIA ekibi, projenin yaygınlaştırma ve kullanım çabalarının kapsamlı bir incelemesine öncülük ederek dijital ve sosyal alanlardaki etkilerini vurguladı. Web sitesi kullanımı ve sosyal medya etkileşimine ilişkin temel verilerin, eğitim camiası ve iş sektöründen gelen yoğun ilgiyi yansıttığına değinildi. Ayrıca, çoğaltıcı etkinliklerin sonuçları paylaşarak, bu etkinliklerin bilginin yaygınlaştırılmasındaki önemli rolü hatırlatıldı.

Değerlendirilen konulardan birisi de sürdürülebilirlikti. Projenin tamamlanmasının ardından sonuçların devamlılığı için fırsatların araştırıldığı belirtildi. Ortaklar, projenin etkisinin zaman içinde devam etmesini ve yeni nesil öğrenci ve profesyonellere fayda sağlamasını sağlayacak potansiyel fikirler üzerine değerlendirme yaptı.

Proje yönetimi ve değerlendirme süreci: Son adımlar

Proje yönetimi bölümünde, nihai raporun hazırlanması için bekleyen görevler gözden geçirilerek tüm kilometre taşlarının ve idari gerekliliklerin karşılandığından emin olunmuştur. Ayrıca, projenin etkisinin ne ölçüde karşılandığının ayrıntılı bir analizini içeren bir kalite değerlendirmesi de yapılmıştır.

Becerilerin doğrulanması ve belgelendirilmesi: Sonuçlar ve öneriler

Toplantının ana konularından biri, mesleki eğitim öğretmenleri ve eğitimcilerinin uygulanan süreçlerin etkinliği hakkında değerli geri bildirimler sağladığı beceri doğrulamasının ikinci pilot aşamasıydı. Bu katkılar sayesinde, mesleki eğitim ve öğretim ortamlarında temel becerilerin belgelendirilmesine yönelik bir çerçeveyi pekiştiren nihai öneriler belgesi sunulmuştur.



Sonuçlar ve sonraki adımlar

Toplantı, ortakların kalite ve sonuçların uygulanması konusundaki kararlılıklarını bir kez daha teyit ettikleri bir soru-cevap oturumuyla sona erdi. Proje katılımının nihai sertifikasyonu, yoğun ve zenginleştirici bir sürecin kapanışını ve aynı zamanda yeni işbirliği fırsatlarının başlangıcını işaret etti. BCOMP, iş temelli öğrenmede becerilerin doğrulanması için sağlam temeller atmıştır ve mirası, mesleki eğitimin giderek daha yenilikçi, erişilebilir ve işgücü piyasası ihtiyaçlarıyla uyumlu olacağı bir geleceğe doğru öngörülmektedir. Bu yolculukta bize katıldığınız için teşekkür ederiz! Gelişmeler için sosyal medya kanallarımızı ve web sitemizi takip etmeye devam edin.

FOUNDATION

INNOQUALITY SYSTEMS

Center for Social Innovation

IFRTS Corse
Institut Corse de Formation et Recherche en Travail Social, Médico-Social et Sanitaire

labien paga
espacio escénico

T.C. İSTANBUL VALİLİĞİ

CK
PROGRESSIO
SP. Z O.O.

DISRUPTIA